REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

Lenda:_Kthim pérgjigje

Drejtuar: Bashkia Fushe-Arrez

NE pérgjigje t€ kerkeses suaj Nr.2660 dt.10.02.2025 pér shérbimin 17 “verifikim online i
gjendjes juridike t€ pronésisé dhe t€ dhénave t€ tjera t& pasurisé sé paluajtshme” bashkélidhur
kartelat e pasurive nr. 1318 dhe 1321 , ndersa pér pasuriné nr.633 nuk ka kartelé té afishuar.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin .
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SHKODER
Shkoder, mé
22.05.2025
Lénda:INFORMACION
Drejtuar: Bashkia Fushe ARREZ
SHKODER

Nisur nga aplikimi nr.7907 DT.23.04.2025 ku keni kerkuar verifikim te gjendjes juridike te
pasurise nr.633 zk.2686 .

Nga verifikimi i kryer i karteles fizike per pasurine nr.633 vol. 3 fq.110 zk.2686 Adresa
pasurise Puke ,MICOJ .Siperfaqja e pasurise 16888 m2 sipas In. Pronari i pasurise eshte
Bashkia Fushe Arrez. Ne seksionin D dhe E te karteles nuk ka asnje shenim.
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